
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.04.2020 № 240     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 20.03.2020 № 171  

 
 

На основании распоряжения Администрации Томской области от 05.04.2020 
№ 216-ра «О внесении изменений  в распоряжение Администрации Томской 
области от 18.03.2020 № 156-ра», в целях усиления мер по недопущению 
распространения заболеваемости среди населения городского округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 20.03.2020 № 171 (в редакции от 27.03.2020 № 202, от 03.04.2020  
№ 222) «Об усилении мер по профилактике и предупреждению  
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  на территории 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. дополнить план мероприятий по предупреждению распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа 
Стрежевой, утвержденный приложением 6 к указанному постановлению, пунктами 
54-55 следующего содержания: 

 

«№ Мероприятия 
54. Прибывающим на территорию г.Стрежевой  всеми видами транспорта из 

г.Москва, г.Санкт – Петербург, немедленно сообщать о своем прибытии, 
месте, датах пребывания в г.Москва, г.Санкт-Петербург, контактную 
информацию, включая сведения о месте регистрации и месте фактического 
пребывания, на «горячую линию» по телефонам (3822) 516-616 или 8-800-350-
8850 

55. Прибывшим на территорию г.Стрежевой из г.Москва, г. Санкт-Петербург, в 
случае появления ухудшения состояния здоровья незамедлительно обращаться 
за медицинской помощью на дому, без посещения медицинских организаций». 
 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 


